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STRONA WYNIKÓW -  MOBILE

Strona drużyny i zawodnika, została dostosowana pod różne dziedziny 
sportu, tak aby jak najlepiej zaprezentować dane i statystyki zaciągane 

od zewnętrznego dostawcy.

strona drużyny i  zawodnika -  desktop

05

detal transmisji -  desktop

Detal transmisji został dostosowany pod różne dyscypliny sportowe, na które 
stacja ma licencje. Zawiera takie funkcjonalności jak:

transmisję on-line odtwarzaną w playerze


skróty najważniejszych wydarzeń z wydarzenia


podgląd  składów i ich ustawienia na boisku (w przypadku piłki nożnej)


statystyki meczu (w przypadku piłki nożnej)


relację na żywo w formie tekstowej na osi czasu
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Strona transmisji została dostosowana do wyświetlania dużej ilości 
transmisji on-line, posiada również informacje na którym kanale można ją 
obejrzeć w przypadku większych wydarzeń sportowych typu igrzyska 
olimpijskie czy mistrzostwa świata w piłce nożnej. Zestaw filtrów pomaga 
użytkownikowi szybciej wyszukać odpowiednie transmisje dla niego.

strona transmisji -  desktop

SPORT.TVP.PL	jest oficjalną stroną kanału TVP Sport oraz  jednym z czołowych 
serwisów newsowych o tematyce sportowej w Polsce.



TVP Sport – polska stacja telewizyjna o charakterze sportowym, należąca 

do Telewizji Polskiej S.A., nadająca od 18 listopada 2006. Redakcja powstała z 
połączenia redakcji sportowych TVP1 oraz TVP2.
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Poprawa designu całego serwisu do aktualnych trendów wizualnych, 
użyteczności, dodanie nowych elementów poprawiających atrakcyność 
serwisu oraz stworzenie aplikacji wspomagających wydawanie relacji na 
żywo i przycinania zdjęć do artykułów. 

UX, wsparcie dla Lead UI Designera

REDESIGN SERWISU SPORT.TVP.PL

strona główna -  mob ile

strona transmisji -  mob ile

DETAL TRANSMISJI -  MOBILE
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Strona główna agregująca wszysko co serwis ma do zaoferowania 

tj. najważniejsze artykuły, kategorie, transmisje, wyniki, quizy, opinie, 

sekcje z tweetami, wideo jak i banery promocyjne. 01

strona główna -  desktop

STRONA DRUŻYNY I  ZAWODNIKA -  MOBILE

Strona wyników została od stworzona od nowa i została dostosowana 

do wyników takich dyscyplin jak: sporty drużynowe, lekkoatletyka, tenis, 
żużel, sporty zimowe czy też e-sportowych. Posiada również możliwość 
wyświetlania tabel, przyszłych eventów w formie terminarza jak i faz 
pucharowych.

strona wyników - desktop


